



Ing. Mgr.art Peter Bencsik

Hlboká 50, Chorvátsky Grob 90025, Slovakia

+421 905 742485

peter@bencsik.sk 


Slovak

9.8.1970


Director of Photography


Slovak University of Technology in Bratislava

Academy of Performing Arts in Bratislava

slovak, english, german, hungarian


Studio 727 / flame artist


Darček pre babičku, 16mm Color, 5 min, 

director: Peter Bencsik

Too big for your boots, 16mm B&W, 5 min, 

director: Martin Repka

Schwimming, 35mm Color, 4 min, 

director: Martin Repka

Von Sinnen, 16mm Color, 18 min, 

director: Martin Repka


V Kocke, 35mm Color, 4 min, 

director: Michal Struss


Pocit Viny, 16mm Color, 10 min, 

director: Andrea Horečná
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Personal data


NAME


ADRESSS


TEL.


EMAIL


NATIONALITY


BORN


JOB


Education


1989 - 1994


1994 - 1999


LANGUAGES


JOBS


1999 - 2004


1995


1996


1997


1998


1999

Curiccullum Vitae



Zlodeji, 35mm Color, 19 min, 

director: Martin Repka


Noci na Slnku, 16mm Color, 20 min, 

director: Peter Krištufek


Svätojánske mušky, 16mm BW, 3 min, 

director: Andrea Horečná


Das letzte Mahl, 35mm Color, 17 min, 

director: Martin Repka


Dažď padá na naše duše, 35mm Color, 90 min, 

director: Vlado Balco


Prirodzená smrť, 16mm Color, 20 min, 

director: Michal Krajnak


Tak dávno som ti nenapísala, 35mm Color, 20 min, 

director: Andrea Horečná


Rodinné tajomstvá , TV series 

director: Peter Nunez, Gejza Dezorz


Durst, 35mm Color, 4 min, 

director: Martin Repka


Abelov čierny pes, 16mm Color, 16 min, 

director: Mariana Čengelová


Ordinácia v ružovej záhrade, TV series 

director: Marta Ferencová


OTO, TV show

director: Jeffo Minarik
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Curiccullum Vitae

1999


2000


2001


2002


2003


2005


2006


2007




Ordinácia v ružovej záhrade, TV series 

director: Marta Ferencová


Skrývačky, movie 

director: Martin Repka


Elan je Elan, TV show

director: Jeffo Minarik


Radio Fresh, TV series 

director: Peter Bebjak, Robert šveda


Ordinácia v ružovej záhrade, TV series 

director: Marta Ferencová


Nesmrtelný - Project Alfa, movie

director: Karol Vosátko


Nesmrtelný - Dlhá cesta domov, movie 

director: Katarína Ďurovičová


Druhý život, TV series 

director: Albert Vlk


Hoď svišťom, TV series 

director: Vajdička


Miluj ma alebo odíď,  movie 

director: Mariana Čengelová


Tanec medzi črepinami,  movie 

director: Marek Ťapák


Profesionáli, TV series 

director: Marta Ferencová


2008


2009


2010


2011


2012
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Curiccullum Vitae



Tanec Tigra, short movie 

director: Martin Repka


Profesionáli, TV series 

director: Marta Ferencová


Klan, TV series 

director: Marta Ferencová


Hlavne že sa máme radi, TV sitcom

director: Viktor Csudai


Ochrancovia, TV series 

director: Kristína Herczegová


15 minútový kuchár, TV show

director: Jeffo Minarík


Řachanda, movie 

director: Marta Ferencová


15 minútový kuchár, TV show

director: Jeffo Minarík


Prázdniny, TV series 

director: Ivan Predmerský


Dovidenia stará mama, TV series 

director: Andy Kraus


Prázdniny, TV series 

director: Ivan Predmerský


Všetko alebo nič, movie 

director: Marta Ferencová
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2013


2014


2015


2016


2017


Curiccullum Vitae



Som mama, TV series 

director: Ján Novák


Susedia, TV series 

director: Miloš Volný


Prázdniny, TV series 

director: Ivan Predmerský


Nero a Seneca, movie 

director: Marek Ťapák


Som mama II, TV series 

director: Ján Novák


Bodka, TV series 

director: Ján Novák


Nový živor, TV series 

director: Ján Novák


Bola raz jedna škola, TV series 

director: Ján Novák


Nový život, TV series 

director: Ján Novák


Van Helsing, 5. season, A camera operator

director: Jonathan Scarfe


Nemocnica, TV series 

director: Ján Novák


Hranica TV series 

director: Ján Novák


2018


2019


2020




Známi-Neznámi, movie 

director:Zuzana Marianková


Nemocnica, TV series 

director: Ján Novák


Hranica TV series 

director: Ján Novák


On a Ona, TV series

director: Michal Vajdička


Balad of Piargy, movie 

director: Ivo Trajkov


Leader and Seducer, A camera operator

director: Joachim A. Lang


 commercials see on www.bencsik.sk


2021


2022
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